
Valdykite savo transporto priemonių parko techninės priežiūros 
ir remonto poreikius. Ši My Scania sistemoje integruota paslauga 
padės planuoti techninės priežiūros įvykius, peržiūrėti defektų 
ataskaitas, gaunamas patikrų prieš važiuojant metu, ir vairuotojo 
atliekamos priežiūros kontrolinius sąrašus, nuosekliai stebėti, ar 
įrangai taikomi galiojantys techninės priežiūros planai, ir nustatyti, 
ar dėl keleto smulkių defektų transporto priemonei nereikia 
apsilankyti servise.

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS 
PLANAVIMAS

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui



TECHNINĖS PRIEŽIŪROS 
PLANAVIMAS

Greita apžvalga

• Žinokite, kurios įrangos techninės 
priežiūros ar remonto reikia.

• Planuokite ir sekite būsimus serviso, 
remonto ar techninės priežiūros įvykius.

• Nustatykite, kurios įrangos techninės 
priežiūros planai nėra sukurti.

• Gali būti pateikiamos tiek My Scania 
sistemos, tiek Scania Driver programėlės 
ataskaitos – jas sukurti gali kiekvienas, 
turintis naudotojo paskyrą.

• Užregistruotus defektus galima skirstyti 
pagal jų rimtumą.

• Padeda pastebėti atvejus, kai dėl keleto 
smulkių defektų reikia atlikti remontą.

Darbų sąrašo puslapyje pateikiama jūsų 
transporto priemonių parko techninės priežiūros 
poreikių apžvalga. Pavyzdžiui, čia galite peržiūrėti, 
kurios įrangos techninė priežiūra planuojama 
artimiausiu metu, tačiau dar nėra užsakyta. 
Taip pat galite rasti visas savo transporto parko 
defektų ataskaitas ir matyti, kurios įrangos 
techninės priežiūros planai nesukurti. Be to, galite 
matyti įrangos, kurios techninės priežiūros įvykiai 
yra užsakyti, apžvalgą, o didžioji šios informacijos 
dalis yra prieinama kalendoriaus puslapyje.

Galite suformuoti priežiūros veiksmus pagal 
remonto poreikius, kurie nėra įtraukti į jūsų 
techninės priežiūros planus, ir naudoti šiuos 
veiksmus bei techninės priežiūros darbus kaip 
pagrindą užsisakant serviso paslaugas dirbtuvėse. 
Šie techninės priežiūros veiksmai gali būti tiek 
numatyti darbai servise, tiek defektų ataskaitos.

Defektų ataskaitoje, kurią gali sukurti kiekvienas 
įmonės naudotojo paskyrą turintis darbuotojas, 
pateikiama smulkių ir didesnių įrangos gedimų 
apžvalga. Defektų ataskaitas taip pat galima 
skirstyti pagal rimtumą ir nuspręsti, ar reikia 
nedelsiant atlikti remonto darbus. Kiekvieno 
įrangos vieneto, kurio gedimai nėra taisomi iškart, 
defektų ataskaitos yra išsaugomos – tai padeda 
nustatyti, ar reikia įrangos remonto ar techninės 
priežiūros, jei gaunamos kelios defektų ataskaitos, 
pranešančios apie smulkius gedimus.

Įtraukta į

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui


